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Nuorisoraha työllisyyden parantamiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn  
Työ- ja elinkeinoministeriön ja opetusministeriön tiedotustilaisuus 22.1.2008 

 
Vuoden 2008 lisäykset nuorisorahaan  
työ- ja elinkeinoministeriön pääluokassa 
 
Vuoden 2008 talousarvioon työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) pääluokkaan on 
varattu 8 750 000 euroa nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn ja työllisyyden paran-
tamiseen. Lisämäärärahalla tuetaan nuorten yhteiskuntatakuun toimeenpanoa 
järjestämällä nykyistä useammalle nuorelle palkkatuettua työtä. Määrärahaa käy-
tetään ammattikoulutettujen nuorten kohdalla rekrytointitukena ja ammattikoulut-
tamattomien nuorten kohdalla oppisopimuskoulutukseen.  
 
Lisämäärärahalla voidaan vuositasolla alentaa noin 2 000 ammattikoulutetun 
nuoren rekrytointikynnystä. Palkkatukea rekrytointitukena käytetään, jos ammat-
tikoulutetulla nuorella on esimerkiksi puutteita ammatillisessa osaamisessa.  Tu-
ella kompensoidaan työkokemuksen puutteesta johtuvaa keskimääräistä alhai-
sempaa tuottavuutta ja korvataan työnantajalle kuluja, jotka aiheutuvat työhön 
perehdyttämisestä. Lisäksi lisämäärärahalla voidaan vuositasolla tarjota palkka-
tuella tuettu oppisopimus noin 700 ammattikouluttamattomalle nuorelle, jolla on 
vaikeuksia päästä oppisopimuskoulutukseen yksinomaan opetushallinnon koulu-
tuskorvauksen avulla. 
 
Vuoden 2007 tammi-marraskuussa palkkatuetusta työssä oli keskimäärin kuu-
kaudessa noin 3 400 nuorta, joista oppisopimuskoulutuksessa noin 1 700 nuorta.  
 
Vuoden 2008 alusta työmarkkinatuen käyttömahdollisuus palkkatuen perustuke-
na on laajentunut alle 25-vuotiaiden nuorten kohdalla. Laajennus koskee nuoria, 
jotka ovat työmarkkinatukeen oikeutettuja ja saaneet työmarkkinatukea työttö-
myyden perustella yhtäjaksoisesti 65 päivää. 

 
Nuorten työllisyystilanne  
 
Vuonna 2007 tammi-marraskuussa työvoimatoimistoissa oli keskimäärin kuu-
kaudessa noin 22 200 alle 25 -vuotiasta työtöntä työnhakijaa. Määrä on laskenut 
noin 16 % vuodesta 2006. Nuorista työttömistä 52 %:lla on ammatillinen koulu-
tus. Nuorilla yhdenjaksoiset työttömyysjaksot eivät ole kovin pitkiä, keskimääräi-
nen työttömyyden kesto alle 20-vuotiailla on 7 viikkoa ja 20–24-vuotiailla 11 viik-
koa.  
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Alkuvuonna 2007 noin 16 200 nuoren työttömyys oli kestänyt yli kolme kuukautta 
ja noin 3 600 nuoren yli 6 kuukautta. Nuorten yhdenjaksoinen pitkäaikaistyöttö-
myys ei ole yleistä, useista jaksoista muodostuva työttömyyden pitkittyminen on 
sitä vastoin yleisempää. Maahanmuuttajanuorten vaikeuksista sijoittua koulutuk-
seen ja työmarkkinoille kertoo työnhakijana olevien maahanmuuttajanuorten 
määrä, joka oli noin 4 500.  
 
Nuorten yhteiskuntatakuusta 
 
Vuoden 2005 alussa käyttöön otetussa yhteiskuntatakuussa on keskeistä varhai-
nen puuttuminen ja tehostettu palveluprosessi. Jokaiselle alle 25-vuotiaalle työt-
tömälle työnhakijalle on laadittava yksilöity työnhakusuunnitelma, kotoutumis-
suunnitelma tai aktivointisuunnitelma ennen kolmen kuukauden yhdenjaksoista 
työttömyyttä. Ko. suunnitelmassa nuorelle annetaan lupaus julkisen työvoimapal-
velun tarjoamisesta, jos hänelle ei voida tarjota työtä avoimilta työmarkkinoilta tai 
koulutusta.  
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